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Två riktigt glada vinnyheter

Den 3 juni lanseras två spännande nyheter för alla som älskar vin med det
lilla extra. En drickfärdig Barolo och ett spännande vin från det ”nya” Spanien
som kommer från en uråldrig vingård.

Babybarolo från Borgogno

Det här vinet är en dröm för alla som gillar lagringsvinet Barolo men inte har
tålamod att vänta på att den rätta mognaden ska infinna sig. Topproducenten
Giacomo Borgogno kallar sin Langhe Nebbiolo för ”Babybarolo”. Druvan är



den rätta, vingårdarna är de allra förnämsta cru-lägena och vinifikationen är
lika omsorgsfull som för Barolo. Skillnaden är att druvorna kommer från lite
yngre stockar och att vinet efter 10 månader på stora fat av slavonsk ek är
klart att dricka tidigare än ”storebror” Barolo. Och priset är dessutom mindre
än hälften!

Langhe Nebbiolo har en nyanserad doft med toner av körsbär, salvia,
plommon och rosor. Vinet är kryddigt och smakrikt med inslag av körsbär,
choklad, fat och salvia. Färdigt att njuta direkt, gärna till lamm eller nötkött!

Nr 95027 Borgogno Langhe Nebbiolo 2013, 75 cl, 169 kronor

Det nya Spanien

Familjen Antón är utmärkta företrädare för den generation odlare som fått
allt fler intresserade av det ”nya” Spanien. Bodegas Vetus i distriktet Toro i
nordvästra Spanien kom i familjens ägo 2003. Prestigevinet heter Celsus och
är baserat på distriktets druva Tinta de Toro – en lokal klon av Spaniens
rödvinsdruva nummer ett, Tempranillo.

Stockarna är närmare trettio år, men de växer i den lilla odlingslotten
Camparrón där vin odlats sedan mycket lång tid tillbaka. Den klarade sig
märkligt nog när vinlusen ödelade större delen av Europas vinodlingar på
1860-talet. Produktionen av Celsus är mycket liten, bara dryga tvåtusen
buteljer.

Celsus är ett djuprött vin som lagrats på nya, franska ekfat i 14 månader. I
doft och smak finns jordgubbar, svarta vinbär, plommon, mörk choklad och
färsk tobak. Vinet är välbalanserat och har mycket lång, komplex eftersmak.

Nr 90277 Bodegas Vetus Celsus 2012, 75 cl, 299 kronor

För frågor och ytterligare information hänvisar vi till: 

Product & Business Development Manager

http://www.systembolaget.se/dryck/roda-viner/borgogno-9502701
http://www.systembolaget.se/dryck/roda-viner/celsus-9027701


Kajsa Ekman på tel: 08-545 81 969
e-post: kajsa@thewineagency.se

Marknadsföring/press

Charlotta Lindow på tel: 08-545 28 944
e-post: charlotta@thewineagency.se

Vd/press

Ann Burgaz på tel: 08-545 81 658
e-post: ann@thewineagency.se

Besök oss på www.thewineagency.se

The Wineagency har samlat några av världens bästa och mest innovativa
vinproducenter under ett och samma tak. Passionerade pionjärer och trendsättare
som har excellens som gemensam målsättning. Varje vin i vårt sortiment skall
erbjuda en smakupplevelse oberoende av prislapp och ursprung. Därför lägger vi
ner mycket tid och engagemang på att välja vilka vinhus vi vill representera.
Resultatet av vår höga ambition hittar du i varje flaska och i varje box.
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